
 1 

Na podlagi 180. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 29/2003 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) 

R A Z G L A Š A M  
O D L O K  

o ugotovitvi, katere sestavine prostorskih izvedbenih na�rtov so v nasprotju s 
prostorskimi sestavinami dolgoro�nega in družbenega plana Mestne ob�ine 

Koper 

Št. 3505-33/2007 
Koper, dne 20. novembra 2009 

Župan  
Mestne ob�ine Koper  

Boris Popovi� l.r. 

Na podlagi drugega in petega odstavka 96. �lena Zakona o prostorskem na�rtovanju (Uradni list. RS, št. 
33/07 in 70/08 – ZVO-1B) in 27. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Ob�inski svet Mestne ob�ine Koper na seji dne 19. novembra 2009 
sprejel 

O D L O K  
o ugotovitvi, katere sestavine prostorskih izvedbenih na�rtov so v nasprotju s 
prostorskimi sestavinami dolgoro�nega in družbenega plana Mestne ob�ine 

Koper 

1. �len 

S tem odlokom se ugotovi, katere sestavine prostorskih izvedbenih na�rtov so v nasprotju s spremembami in 
dopolnitvami prostorskih sestavin dolgoro�nega in družbenega plana Mestne ob�ine Koper, sprejete v letu 2009 
(Uradni list RS, št. 79/09, v nadaljevanju: prostorske sestavine plana) in se zato ne morejo izvajati. 

2. �len 

Odlok o ureditvenem na�rtu za obmo�je med tržnico, Semedelsko vpadnico in Badaševico (Uradne objave, št. 
8/94) je v nasprotju s prostorskimi sestavinami plana in se razveljavi. Obravnavano obmo�je se ureja na podlagi 
dolo�il odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za posege v prostor na obmo�ju mestnega jedra mesta Koper z 
vplivnim obmo�jem. Odlok o lokacijskem na�rtu pokopališ�e Ankaran (Uradne objave, št. 25/94) je v nasprotju s 
prostorskimi sestavinami plana in se v celoti razveljavi. Obravnavano obmo�je se ureja na podlagi dolo�il odloka 
o prostorskih ureditvenih pogojih v Mestni ob�ini Koper. 

3. �len 

V primerih, ko namenska raba površin, opredeljena v prostorskih izvedbenih aktih, ni v skladu z namensko 
rabo kot jo dolo�ajo prostorske sestavine plana, ki so navedene v 1. �lenu tega odloka, se do uskladitve 
prostorskih izvedbenih aktov za dolo�itev namenske rabe uporabljajo dolo�ila prostorskih sestavin plana (odlok 
in kartografska dokumentacija). 

4. �len 

Ta odlok za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 3505-33/2007 
Koper, dne 19. novembra 2009 

Župan  
Mestne ob�ine Koper  

Boris Popovi� l.r. 


